转让房屋买卖合同书样本
甲方：
乙方：
甲乙双方经协商达成共识，具体条款如下：
1、甲方自愿把(冯家窑)湖韵新村安置房74.33平方米，转让卖给李术彪，年限为此房的使用终身权，价格为国家统一价格。
2、乙方须给甲方好处费贰万柒仟元整。暂付贰万元整。待转户以后乙方一次付清给甲方。转户当中，甲方无条件给乙方补办一切手续，过户费用由乙方自行承担。
3、过户费和生活补贴费由甲方收取。
、房屋使用权永属李术彪，房屋的以后待遇补偿和费用永远由李术彪承担收取。
5、如乙方有变动房屋出手时，甲方无条件给予出手续。
6、双方已达成以上协议，如一方在过户之前违约，需赔偿对方经济损失和精神损失费用叁万元整。
7、此协议一式二份，签字之日起生效。
注：甲乙双方身份证复印件。
甲方：
乙方：
见证人：
见证人：
2013年1月12日